PORTARIA Nº 338, DE 04 DE MAIO DE 2021.

                     NOMEIA MEMBROS DO GRUPO DE TRABALHO RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO DO SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE – SIAFIC.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito do Município de Rio dos Cedros, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e CONSIDERANDO a determinação contida no art. 18, do Decreto Federal nº 10.540/2020, e o Decreto Municipal nº 3.207, de 04 de maio de 2021;

RESOLVE:

Art 1º - Nomear os membros que constituirão o GRUPO DE TRABALHO RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO DO SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA ECONTROLE – SIAFIC.:

                I – 01(um) servidor titular do cargo de contador do Município:
                   REJANE SUSAN FRARE SOMMER

II – 01(um) servidor municipal do cargo de Coordenador de Processamento de Dados;
                     ALISON BATISTA DOS SANTOS

III –01(um) servidor municipal da Secretaria da Fazenda.
        PAULO BINDELLI

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique.

Município de Rio dos Cedros, 04 de maio de 2021.

JORGE LUIZ STOLF
[bookmark: _GoBack]Prefeito de Rio dos Cedros

A presente Portaria foi devidamente registrada e publicada na forma regulamentar
em  04 de maio de 2021.

               MARGARET SILVIA GRETTER
              Diretora de Gabinete